
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 39 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 

 

Приказ 

 

от 19.09.2023 г. № 129 

 

город Белореченск 

О реализации проекта «Шахматы в школе» в 2023-2024 учебном году 

 

          На основании приказа УО№1151 от 16.08.2023года «О реализации 

проекта «Шахматы в школе» в общеобразовательных организациях в 2023-

2024 учебном году», в целях популяризации вида спорта шахматы среди 

обучающихся, приказываю: 

1.Обеспечить реализацию проекта «Шахматы в школе» в рамках 

дополнительного образования; 

2.Дашко А.А., педагога дополнительного образования, назначить 

руководителем кружка «Шахматы»;  

3.Зачислить  с  19 сентября 2023 года в кружок «Шахматы» следующих 

обучающихся: 

1. Хлыстова Марка (1в) 

2. Грибаноа Дария (2а) 

3. Фоминского Ярослава (2а) 

4. Романовскую Варвару (2а) 

5.Толузакову Анастасию (2б) 

6. Давоян Георгия (2-г) 

7. Астахова Семена (2-б) 

8. Рогловского Артемия (2-в) 

9. Ларину Злату (2б) 



10. Зимовец Матвея (1-а) 

11. Мировщикову Елизавету (2в) 

12. Злобину Диану (1-а) 

13. Рыжикова Виктора (2г) 

14. Добровольского Артема (2г) 

15. Давыдович Рамана (2г) 

16. Сидоренко Артема (2г) 

 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложиь на Назарову 

О.И.,заместителя директора по ВР. 

 

   Директор МБОУ НОШ 39                                           Л.А.Байков 

 

 

С приказом ознакомлен 

 


